

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۳ نومبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

## تکنوکرات ها و خاینان کشور ما هیچ شرم و حیا ندارند!

جاسوسان و وطن فروشان، خاینان و خیانتکاران کشور ما از دوره شاهوی و جمهوری سوسیال امپریالیستی شوروی تا دوره اخوانی ها نوکران پاکستانی ها و ایرانی ها تا اشغال دوباره کشور و دیموکراسی فلابی امریکائی و ناتوئی از کجا به کجا رسیده اند.

اینها انسان های پلیدی بودند که در لباس آزادیخواهی، وطن دوستی و بشردوستی در جامعه و بین مردم عوام و بیسواد، خود را وطن دوست مبارز و وطن پرست جا زده بودند.

در میتنگ ها، تظاهرات و کنفرانس ها با برخورد های اجتماعی و با تکتیک ها در سخنرانی ها مردم را دور و پیش خود جمع نموده از احساسات پاک شان استفاده می نمودند. در دولت های فاسد به کمک اجنت های خارجی که خودشان با آنها ارتباط جاسوسی داشتند به مقام های بالای وزارتخانه ها، سفارت، رئیس پارلمان، والی و فعال حقوق بشر، در جامعه مدنی تا مشاور دولتی خود را رسانیده بودند.

قرارداد های ننگین را با کشور های خارجی و مداخله گر و هم چنان با دولت فاسد به افتخار امضاء نموده بودند. در زیر پرده دولتی با گروهی تروریستی که ساخته و بافته خود اشغالگران بود همکاری داشتند و هنوز هم همکاری دارند.

در طول چند دهه تمام باند های متذکره صد ها هزار دانشمند، استاد، زنان و روشنگران و روشنفکران را هم خود شان و هم تروریست های همزاد شان اعدام، زندانی و مهاجر ساختند. با تبلیغات و هله - هله گرگ آمد مردم شریف و خلع سلاح شده را می ترساندند تا کابل را در روز روشن تسلیم تروریست ها نمودند و خودشان با پاسپورت های از قبل آماده شده به کمک تروریست ها به اروپا، امریکا، کانادا و سرتاسر جهان با پول های دزدی، طلا، نقره و سنگ های قیمتی با زن و فرزندان خود ظاهراً فرار نمودند و کشور را بدون جنگ تسلیم تروریست ها نمودند.

امروز تعدادی از این نوکران و چاکران امریکا و قبلاً چاکران روسیه خود را به دامن تروریستها انداخته اند و در تلویزیون های سرکاری کابل و تلویزیون بهار و وطن و فیسبوک ها و رسانه ها خود را نوکر نجیب (قصاب خاد) معرفی و آن جلا دآمکش را شهید خطاب کرده صحبت های دواشه می کنند اما از گندگی خود و حزب خلق و پرچم و دستگاه آدمکشی ( اکسا، کام، خاد) که نجیب را پدر خادبست های افغانستان به افتخار یاد می کنند و هم چنان در باره اعدام استادان، دانشمندان، روشنفکران و زنان مبارز هیچ چیزی نمی گویند. تعداد دیگری از این قوادان که در اروپا سکونت داشتند همان هائی که بنیاد جنایت و خیانت را در کابل گذاشته بودند امروز لابیگری طالبان را می کنند. خلق و پرچم بعد از سقوط با اتحاد اخوانی ها خود را دوباره با همزادان خونی خود سازمان دادند جدول بندی سیاسی تمام احزاب خاین و جاسوس بعد از سقوط خلق و پرچم و تشکیلات نوین شان که اکنون بدون ذکر نام و مواضع ایدئولوژیک خود در زیر چین احزاب پاکستانی گرد آمده اند.

خلق جمع پرچم مساوی حزب دیموکرات که اکنون با برآمد جدید خود یا زیر فرمان قرار گرفتن پاکستان و غربی ها چنین نامیده شوند :

- ۱ - گلبدین و تشکیلاتش جمع گلاب زوی جمع شاهنواز تتی و تشکیلات شان مساوی حزب اسلامی
  - ۲ - برهان الدین ربانی و احمدشاه مسعود جمع وکیل، نجم الدین کویانی و محمود بریالی مساوی به جمعیت اسلامی
  - ۳ - کشتمند و برادران جمع عبدالعلی مزاری جمع محقق مساوی به حزب وحدت
  - ۴ - جنرال سیاف رئیس تکنوکرات های بی ایمان و وطنفروش جمع صبغت الله مجددی، سیداحمد گیلانی، حامدکزی، اشرف غنی فراری مساوی به تروریست ها
  - ۶ - اتحاد تمام تروریست ها با نظارت امریکا و ناتو مساوی به امارت اسلامی
- در چنین امارت خون و خیانت جای روشنفکران، روشنگران، استادان، زنان با شهامت و مبارزان عدالت اجتماعی در زندان ها و یازیر چوبه دار و میدان های اعدام می باشد

